[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.01.2014                                                                                            № 01
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в целях реализации постановления Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить :
1.1 Стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществлять погребение умершего, в сумме 5 239,00 рублей.

1.2 Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на погребение умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего, в сумме 5 362,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2014 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Зайцевского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                                   Н. И.Киселев

_1361169093.doc
[image: image1.png]